
Místa, která léčí

Obsah:

Úvod 7

Část první
Tajemné energie, síly a vlivy očima předků 13

I. Proč narušuje zóna lidské zdraví 15
Aura - ochránce člověka 16
Jak se léčil lid 17
Jak léčili děti 20
Jak poznat „zubatou“ 22
Věštci smrti 23

II. Jaká je moc talismanu 25
Použití talismanu proti zóně 26
Jaké kameny jsou proti zónám nejúčinnější 26
Jaké kameny chrání před úrazy 27
Nejběžnější kameny a jejich vliv 29

III. Zóny a jejich působení 33
Jak poznat zónu 34
Vliv tvarového záření 35

IV Jak zacházet s kyvadlem 38
Kdy nelze kyvadlo použít 40

279



Olga Krumlovská

V. Jak vzdorovat vlivu zón 42
Rušení geopatogenních zón 42
Rušení psychosomatických zón 43
Vliv hudby na zónu 45
Mohou obrazy léčit? 46

VI. Názvy jako varovné signály 48
Živá a mrtvá voda 49
Jak je to se studánkami 50
Zóny a prameny 51
Pozor na svatyně 51
Kde hledat poklady 52
Nedotknutelnost hřbitovů 53
Jak je to se strašidly 56
Zjevení jako fata morgána 58

VII. Jak nejlépe načerpat energii 60
Jak vzdorovat astrálnímu útoku 62

Část druhá
Vybraná léčivá a tajemná místa 65

Andělská Hora 67
Belvedere 67
Berchtold 70
Bezděz 72
Boskovské jeskyně 74
Boží muka v Dyjici 75
Český Šternberk 76
Čestice 77

280



Místa, která léčí

Čimelice 78
Dačice 81
Dívčí kámen 82
Dolní Kounice 83
Dolský mlýn 85
Ermont u Hory sv. Vavřince 86
Faustův dům 87
Hasištejn . 89
Házmburk : 91
Horní hrad 92
Houska 93
Chlum a Nakléřov 95
Chojník hrad 96
Ivančice 97
Jiřetín pod Jedlovou 99
Kaple sv. Karla 100
Karlova Studánka 101
Karlovarská kolonáda 102
Karlštejn 104
Karlův most 108
Klácelka u Liběchova 113
Klášterec nad Ohří 114
Klobuky 117
Kadaň 119
Komáří vížka, Kozákov 120
Koněpruské jeskyně 121
Konopiště 122
Kostelec nad Orlicí 123
Kravaře 124
Kutná Hora 125
Labské pískovce 127

281



Olga Krumlovská

Lemberk 128
Líčkov zámek 130
Měděnec 131
Mělník 132
Mlynářská cesta na Radotínském 134
Mumlavské vodopády 135
Navárov hrad 137
Neratov 138
Nové mlýny 139
Okoř 140
Panenský Týnec 141
Perštejn nad Ohří 142
Pernštejn 144
Petřín 144
Podskalí 145
Potštejn u Vamberka 149
Pravčická brána | 150
Rajhrad 151
Raná 152
Rýzmberk a Herštejn 152
Říp 156
Skalka u Mníšku pod Brdy 157
Slavětín 158
Slavkov u Brna 159
Slavonice 161
Svatá hora 161
Svatý Jan pod Skalou 163
Sychrov 164
Špilberk 165
Štramberk 167
Telč 169

282



Místa, která léčí

Tetín 171
Třebíz 172
Třešť 173
Týřov 174
Václavské náměstí 175
Velehrad 176
Vetíz u Křivoklátu 177
Vlašim 179
Vranov 180
Vrchlabí 181
Vysoké Mýto 183
Vyšehrad 185
Zelená hora 186 
Zbraslav 187 
Žďár nad Sázavou 188 

(

Část třetí
Tajemné příběhy 191

Legenda o rytíři 193
Rituál chtěl oběť 194
Tajemná svatba 195
Pokoj číslo sedm 197
Strašidelné divadlo 198
Hlasy z minulého života 199
Princ bez koně 201
Nocleh v myslivně 203
Mezi mimozemšťany 204
Babka léčitelka 206
Poklad pod hruškou 207

283



Olga Krumlovská

Osudová žena 208
Doupovský skřítek 210
Létavice 212
Pověst o štědrém prasátku 213
Pension duchů 215
Blesk z čistého nebe 217
Horští diblíci - 219
Tůň pod skalou 220
Pláč u hřbitovní zdi 222
Děsivé zvíře 224
Paseka démonů 225
Duch z Čertovy skály 226
Kamenné oči ve skále 228
Jak vyhnat smrt 229
Dotyk kněžny Libuše 231
Šemíkův skok 231
Tajemný hlas 233
Kavárna Fantazie 234
Socha z Jiřetína 236
Hrobka 237
Divoženka 239
V zemi skřítků 240 
Setkání s alchymistou242
Vdovské sídlo 243
U Rytíře 245
Strašidelný les 246
Prokletý statek 248
Socha Jana Žižky 250
Duch laskavé hraběnky 251
Socha na mostě 252
Husí kůže 254

284



Místa, která léčí

Pyramida 255
Strašidelný mlýn 257
Duch na střeše 258
Bůh podsvětí 260
Svaté schody 261
Sv. Barbora pomohla 263
Pražská strašidla 264
Radionka 266
Rituál z kostí 267
Bitevní pole =. 269
Kočičí ochranka 270
Starožitnictví 271
Boží kameny 272
Kočky čarodějnic274
Zázračná studánka 276

Použitá literatura 278

285


